
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   №    
    

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 №544 

 «О завершении отопительного сезона 2022 – 2023 гг. на территории 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» 

  

В соответствии со ст.5 Устава Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 № 544  «О 

завершении отопительного сезона 2022 – 2023 гг. на территории Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области», изложив его в следующей 

редакции: 

 «1. Завершить отопление жилищного фонда и объектов соцкультбыта 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с 11.05.2023 

года.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                   С.А.Кучин         

 

 

 

 

 
Сыров С.А. 

Чечёткин Е.Д. 

Герасимова Е.В. 


